
 

                                                                           PODER JUDICIÁRIO 

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO 

ODONTOLOGIA – NOVEMBRO DE 2024 

CLASSIFICAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS – LISTA GERAL 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME MÉDIA DT NASC 

1 ISABEL CAVALCANTE FERREIRA MATTOS 10,0 24/04/1998 

2 MELANIE DA GLÓRIA PARREIRA DO CARMO  9,7 02/10/2001 

3 KETHELEN DA COSTA BARBOSA 9,7 04/01/2003 

4 AGATHA THOMAZINHO DA SILVA BORGES 9,3 19/04/1999 

5 IASMIN FERREIRA DE SOUZA 9,3 03/10/2000 

6 MARIA CLARA MAYRINCK GELLI 9,2 12/10/2000 

7 JULIANA RABE GONÇALVES 9,1 17/06/2002 

8 GABRIELLE DAMASCENO SOUZA DA SILVA 9,0 27/01/1999 

9 STEFFANI CONSTANTINO VOLKMANN 8,9 24/11/1989 

10 CAROLINE DE ASSIS CAPUTO 8,9 03/03/1999 

11 BRENDHA LOPES NOGUEIRA 8,9 03/10/1999 

12 CLARA MACHADO DE CARVALHO LIMA 8,9 21/10/2002 

13 EULLER MOREIRA ELLER 8,9 01/03/2004 

14 PATRÍCIA BISPO COELHO 8,8 01/11/1997 

15 LUCAS DO NASCIMENTO OLIVA 8,8 19/11/1999 

16 GABRIELA PEREIRA POELL 8,8 22/11/1999 

17 ANNA BEATRIZ NUNES CRUZ 8,8 19/03/2002 

18 MIRELE DE JESUS LIMA 8,7 27/12/1993 

19 BEATRIZ GONÇALVES DOS SANTOS 8,7 27/11/1994 

20 LUCAS JOSÉ POLATE  8,7 24/10/1999 

21 ALESSANDRA QUEIROZ PIERRE 8,7 22/11/2002 

22 ARIEL RANGEL MACHADO BONFANTE 8,6 25/03/1997 

23 MATEUS DE SOUZA E SOUZA 8,6 22/01/1999 

24 BEATRIZ VIANA GUIMARÃES 8,6 14/08/1999 

25 ALÍCIA DA FONSECA LUCENA OLIVEIRA 8,6 13/05/2003 

26 LAVÍNIA DA SILVA BRITO 8,5 28/12/2001 

27 MARIANA COELHO PINHEIRO LOPES 8,5 18/03/2003 

28 JUAN CARLOS BARBOSA FELIX 8,4 30/05/1997 

29 MARIA CLARA FIALHO DA SILVA 8,4 29/11/1998 

30 ANETE FALCÃO 8,4 10/03/1999 
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31 SARAH PIMENTEL NASCIMENTO 8,4 24/06/1999 

32 LAIS LOPES BRITTO PASSOS 8,4 27/04/2000 

33 BIANCA TEIXEIRA DA COSTA 8,4 23/10/2001 

34 BEATRIZ VALENTE COELHO 8,4 12/11/2001 

35 CAMILY PECENE GONÇALVES DOS SANTOS 8,4 03/09/2003 

36 THAIS FAENZZA FULGÊNCIO MIRON 8,3 05/01/1984 

37 BRUNA PERES DE LIMA 8,3 03/08/1994 

38 GUILHERME OLIVEIRA SILVA 8,3 15/02/2000 

39 VICTOR PASSOS GOMES 8,3 20/09/2001 

40 LOHANNY VITÓRIA GOMES MESQUITA 8,3 28/01/2003 

41 ISABELLE AGUIAR DE ONORATO 8,3 01/03/2003 

42 EMERSON FERREIRA SANTOS 8,3 13/05/2003 

43 GABRIELLE SILVA OLIVETTI 8,3 01/06/2003 

44 MARIANA CRISTINA DOS SANTOS OLIVEIRA 8,2 27/09/1996 

45 VINÍCIUS DA NÓBREGA MARQUES 8,2 07/12/1999 

46 ANNA GABRIELLE DE MELO FERREIRA DE OLIVEIRA 8,2 06/01/2004 

47 BRUNA ANDRADE MANDARINO 8,1 19/04/2003 

48 JULIANA MEIRELES PINTO DE CERQUEIRA MOREIRA 8,0 14/04/1988 

49 LORRANE SOUZA DA SILVA 8,0 18/01/1999 

50 GABRIELLA DE SOUZA RIVERA 8,0 23/03/2000 

51 MICHELI GUAN LIANG 8,0 19/09/2002 

52 HANNA CANTANHEDE DOS SANTOS SOUZA 8,0 24/03/2003 

53 IGOR CHAPARRO CHILINQUE 8,0 10/07/2003 

54 LEONARDO OLIVEIRA DA SILVA 7,9 03/06/1991 

55 FRANCIELI MOREIRA DE OLIVEIRA 7,9 27/11/1994 

56 LUCIANO HENRIQUE DA CRUZ JUNIOR 7,9 01/06/1999 

57 LUCAS DA SILVA FURTADO 7,9 21/09/2002 

58 IZABELLA LIMA DE ALMEIDA 7,9 28/05/2003 

59 JULIANA DE FREITAS SILVA SOARES DANTAS 7,9 27/09/2004 

60 RAQUEL VALERIO DE QUEIROZ RODRIGUES 7,8 14/05/1997 
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61 RYAN DA SILVA CALAZANS 7,8 10/11/2002 

62 VINÍCIUS FERNANDES COUTINHO 7,7 08/08/2001 

63 THAÍS OLIVEIRA DE CARVALHO 7,7 15/10/2001 

64 MARCELLE NUNES COSTA DA SILVA 7,7 29/11/2003 

65 QUELCIANE DA SILVA GRILLO 7,6 14/07/1986 

66 CAROLINE RIBEIRO DOS SANTOS TEIXEIRA BADEGA 7,6 27/09/1991 

67 ANA CLARA PEREIRA BARROS 7,6 11/09/1998 

68 RAFAEL PEDRO DE LIMA 7,5 11/04/2003 

69 IVY BARBOSA AGUIAR 7,5 16/04/2003 

70 SAMIRA PAIVA PINHEIRO DE SOUZA 7,5 06/02/2004 

71 JÚLIA LEONEL STRAUBEL 7,5 01/09/2004 

72 REBECA CALDEIRA RIBEIRO 7,4 07/06/2000 

73 LUCAS PIMENTEL NASCIMENTO 7,4 16/10/2001 

74 LORRANA RODRIGUES DOS SANTOS 7,3 14/11/1999 

75 ISADORA MIRANDA DE SIQUEIRA 7,3 13/12/1999 

76 ISABELA CRISTINA MONTEIRO NASCIMENTO 7,3 09/06/2001 

77 JOYCE CAROLINE DOS SANTOS OLIVEIRA 7,2 22/03/1992 

78 DANIELLY DA SILVA MACEDO 7,1 21/11/2000 

79 SARA AGUIAR GOMES DA SILVA 7,0 25/07/2003 

80 DAYANA MARTINS DA SILVA 6,9 26/01/1999 

81 CRISLAINE OLIVEIRA DA SILVA 6,8 26/05/1997 

82 THAIS SOARES VIDAL 6,4 11/12/1999 

83 TAMIRES FERREIRA ALVES 6,3 16/02/2000 
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1 MELANIE DA GLÓRIA PARREIRA DO CARMO  9,7 02/10/2001 

2 MATEUS DE SOUZA E SOUZA 8,6 22/01/1999 

3 LAVÍNIA DA SILVA BRITO 8,5 28/12/2001 

4 BIANCA TEIXEIRA DA COSTA 8,4 23/10/2001 

5 VICTOR PASSOS GOMES 8,3 20/09/2001 

6 JULIANA MEIRELES PINTO DE CERQUEIRA MOREIRA 8,0 14/04/1988 

7 HANNA CANTANHEDE DOS SANTOS SOUZA 8,0 24/03/2003 

8 LUCIANO HENRIQUE DA CRUZ JUNIOR 7,9 01/06/1999 

9 VINÍCIUS FERNANDES COUTINHO 7,7 08/08/2001 

10 LORRANA RODRIGUES DOS SANTOS 7,3 14/11/1999 

11 ISABELA CRISTINA MONTEIRO NASCIMENTO 7,3 09/06/2001 

12 DANIELLY DA SILVA MACEDO 7,1 21/11/2000 

13 DAYANA MARTINS DA SILVA 6,9 26/01/1999 

14 CRISLAINE OLIVEIRA DA SILVA 6,8 26/05/1997 

 

CLASSIFICAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS - ESTUDANTES COM DEFICIÊNCIA - SERÃO AVALIADOS PELA 

ÁREA DE SAÚDE DO TRF2 

CLASSIFICAÇÃO NOME MÉDIA DT NASC 

1 SARA AGUIAR GOMES DA SILVA 7,0 25/07/2003 

 

 Nota geral: A aprovação e a classificação no processo seletivo geram para o candidato 

apenas expectativa de direito à contratação.  


